PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO – SC
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 02/2017

1

  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Processo Seletivo Público objeto do

Edital nº 02/2017, de 15 de março de 2017, conforme Anexo Único, parte integrante deste Edital.

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo, 26 de abril de 2017.

___________________
NILDO MELMESTET

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO – SC
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 02/2017

2

Agente Comunitário de Saúde

Inscrição Nome Nota  Classificação
01 ALINE FERNANDA CHIQUELEIRO 8,00 1º
02 MAIARA VIEIRA 3,50 2º

Inseminador

Inscrição Nome Nota  Classificação
28 PABLO ALVES DE ANDRADE 7,00 1º
08 JOÃO PAULO VARGAS 4,00 2º

Técnico de Enfermagem

Inscrição Nome Nota  Classificação
33 DANIELA FERNANDES GOEDE 7,00 1º
30 VERÔNICA F. A. DOS SANTOS 6,50 2º
31 SIMONI KLAUMANN 5,50 3º
15 PRISCIELY COLOSSI MORAES 4,50 4º

Fisioterapeuta

Inscrição Nome Data
nascimento

Nota  Classificação

17 DÉBORA LUIZA FEUSER  7,00 1º
32 ANDERSON DOS S. BRAZILIO 04/07/1987 6,50 2º
5 RAFAELA KORB 15/06/1990 6,50 3º
6 CAMILA MADEIRA GUTZ 11/05/1992 6,50 4º
1 DOUGLAS BRANCO DE SOUZA 03/05/1995 6,50 5º

24 LADI RITA SIRENA BRUNELLO 01/01/1986 6,00 6º
36 IOLANDA CAMPESTRINI 28/09/1993 6,00 7º
37 ELIANE T. ARSEGO EDDINGER 12/05/1966 5,50 8º
34 MARIA LIDUINA DE A. LEITE 27/08/1981 5,50 9º
23 MICHELE SCHOVINDER 23/08/1991 5,50 10º
29 PATRICIA SCHUETZE 28/11/1991 5,50 11º
16 NATANY CORDOVA QUADROS 09/11/1994 5,50 12º
21 TATIANE DUARTE DA SILVA  5,00 13º
27 FRANCIANE G. DA SILVA 08/09/1988 4,50 14º
12 ANDRIELLI ABREU ALBINO 07/08/1990 4,50 15º
13 PATRÍCIA DA SILVA COELHO  4,00 16º
18 RITA DE CÁSSIA DA S. KOGUTA  3,00 17º
3 NICOLY GRASIELE JACINTO  2,00 18º